
 

民國  109  年       月       日       星期  評分教師簽名：

項目

班級
資源回收

(+5  ~  -5)

本班教室

(+5  ~  -5)

外掃區

(+5  ~  -5)

加扣分

總和
得分

早自修

(+5  ~  -5)

升旗週會

(+5  ~  -5)

午休

(+5  ~  -5)

服裝儀容

(+5  ~  -5)

加扣分

總和
得分

1-1

1-2

1-3

1-4

2-1

2-2

2-3

2-4

3-1

3-2

3-3

3-4

3-5

●水溝請務必列入評分！
●若遇該班進行活動不在班上時(如:技藝課程.體育班早午專訓.校外教學...），

請以當天單項平均分數作為該班分數；但若教室內有少數學生在且不守秩序時，

評分老師仍有權扣分。

●洗手台評分，需包含肥皂、洗手乳，與洗手台下方整潔。

●同一班級所有外掃區，請合打成一個分數。

評分老師意見欄～

整潔(基本分80分   最高100分)

梅山國中整潔秩序每日評分紀錄表

秩序(基本分80分  最高100分)




